
Decreto Sindacale del 23/06/2014 N.  23 1 
   

 
CITTA’ DI ALESSANDRIA  

 
 
 
Decreto n. 23 
 
 
OGGETTO: Riassegnazione Deleghe Assessore Claudio FALLETI 
 
 

 
IL SINDACO 

 
In considerazione dell’individuazione di nuovi Assessori e della ridistribuzione delle 
deleghe all’interno della compagine di Giunta; 
 
Visto l’art. 47 del D.Lgs 267/2000, e l’art. 35 dello Statuto comunale, e ritenuta la necessità 
di ricostituire la Giunta Comunale; 
 
Visti gli artt. 55 segg. D.Lgs 267/2000, e ritenuta l’insussistenza di cause di ineleggibilità e 
incompatibilità riguarda la persona sotto nominata; 
 

DECRETA 
 

L’ Avv. Claudio FALLETI 

 
nato a Alessandria il  29/11/1980 
 
gia’ nominato Assessore di questo Comune. 

 
viene delegato alla cura dei sotto ambiti di attività, con l’incarico di sovra intendere 
al funzionamento dei servizi e uffici competenti di dare impulso ai programmi e 
all’esecuzione degli atti; e di sottoscrivere “per il sindaco” gli atti, e che la legge o lo 
statuto demandano al sindaco: 
 
ASSESSORE ALL’ORGANIZZAZIONE SEMPLIFICAZIONE 

AMMINISTRATIVA E UNIVERSITA’ 

 

- Organizzazione e Risorse Umane 

- Formazione professionale 

- Affari Generali e Legali 

- Riforma  amministrativa  

- Trasparenza amministrativa e legalita’ 

- Partecipazione territoriale 

- Servizi demografici 



Decreto Sindacale del 23/06/2014 N.  23 2 
   

- Universita’  

 

 
 
 
 
 
 
Il Sindaco 

Prof.ssa ROSSA Maria Rita 
 
 
 

 
 
 
Alessandria, lì 23/06/2014   
  
  IL SINDACO 

  ROSSA MARIA RITA 

 
 
 

ATTESTAZIONI 
ROSSA MARIA RITA,  ha apposto Firma Digitale resa ai sensi dell’art. 24 del  D.LGS 
07/03/2005 N. 82 s.m.i in data  23/06/2014 

 



Decreto Sindacale del 23/06/2014 N.  23 3 
   

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicata all’albo pretorio on line del Comune il 23/06/2014 con pubblicazione numero 1595 
e per giorni 15 
 

 p. IL DIRETTORE 
Dott.ssa Daniela Boccardo 

 
 

 
 
 


